Quinta-feira
28 de Julho de 2022
36 - Ano X - Nº 2314 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: OUY5NJK0RDBERJU4ODFCRU
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 PREFEITURA MUNICIPAL

 DE LAURO DE FREITAS

EXTRATO TERMO DE INEX Nº 015/2022

À vista dos documentos contidos nos autos e nos termos da art. 25º, Inciso III, Lei 8.666/93,

dispenso o procedimento licitatório para a realização da despesa abaixo especificada, homologado

e adjudicado. Processo: 13470/2022. Credor: VDM PRODUCOES E PROMOCOES MUSICAIS

LTDA, inscrita no CNPJ nº 07.731.337/0001-18 Valor: R$ R$ 120.000,00 (cento e vinte mil

reais). Dotação: 02.16.01-2.315-39 Objeto: Contratação da Empresa VDM PRODUCOES E

PROMOCOES MUSICAIS LTDA - CNPJ: 07.731.337/0001-18 representante exclusivo de

VANESSA DA MATA E BANDA para apresentação nos FESTEJOS DA EMANCIPAÇÃO

2022, na Praça da Matriz no dia 31 de Julho de 2022 na cidade de Lauro de Freitas - Bahia, com

duração de 80min. Data da Assinatura: 28 de julho de 2022.  Moema Isabel Passos Gramacho -

Prefeita.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 134/2022

Contratante: MUNICÍPIO DE LAURO DE FREITAS Contratada: VDM PRODUCOES E

PROMOCOES MUSICAIS LTDA, inscrita no CNPJ nº 07.731.337/0001-18. Modalidade:

Inexigibilidade nº 015/2022, Art. 25, III, da Lei 8.666/93. Processo: 13470/2022. Objeto:

Contratação da Empresa VDM PRODUCOES E PROMOCOES MUSICAIS LTDA - CNPJ:

07.731.337/0001-18 representante exclusivo de VANESSA DA MATA E BANDA para

apresentação nos FESTEJOS DA EMANCIPAÇÃO 2022, na Praça da Matriz no dia 31 de Julho

de 2022 na cidade de Lauro de Freitas - Bahia, com duração de 80min. Valor: A

CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente contrato, o valor de R$

120.000,00 (cento e vinte mil reais). Dotação orçamentaria: 02.16.01-2.315-39 Período de

vigência: O prazo de vigência do contrato é de 30 (trinta) dias a contar da data de sua assinatura.

Data da Assinatura: 28 de julho de 2022. Moema Isabel Passos Gramacho - Prefeita.